STIEBEL ELTRON

SBB 501 WP SOL

HASZNALATI MELEGVIZTAROLO

Valasszon hatékony partnert a h8szivattyiikhoz Ha fontos Onnek a HMV-komfort
a j0 hatékonysag mellett, akkor ezek a tarolok a megfelel megoldasok az On
szamara. Ezek a késziilekek h@szivattyival kombinalva biztositjak a melegviz-

ellatast, ha On egy- vagy kétlakasos csaladi hazban lakik.

A napfény hatékony hasznalata

A legfontosabb jellemzdk

Egy- vagy kétlakasos csaladi hazak melegviz-ellatasara

@
Kiilonb6z8 hGszivattylkhoz tervezve
Specialis valtozatban szolarrendszerrel kombinalhato 3
=
¥

Miszaki adatok

TERMEKSZAM: 227534

SBB 301 WP
Termékszam: 221360

SBB 302 WP
Termékszam: 221361

SBB 401 WP SOL
Termékszam: 221362



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok

24 oras készenléti energiafogyasztas 65 °C-on
Névleges (irtartalom

Hbcserél6 felsé feliilete

Hbcserél§ also feliilete

Magassag

Atmérg hészigeteléssel

Billendméret

Tomeg

¥

@
L=
SBB 301 WP

221360

2,10 kWh
301 |

3,20 m2

1710 mm
700 mm
1750 mm

156 kg

¥

@
L=
SBB 302 WP

221361

2,10 kWh
290 |

4,80 m2

1710 mm
700 mm
1750 mm

184 kg

Miszaki adatok

¥

@
L=
SBB 401 WP SOL

221362

2,40 kWh
395 |
4,00 m?2
1,40 m2
1880 mm
750 mm
1930 mm

219 kg



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok

24 oras készenléti energiafogyasztas 65 °C-on
Névleges (irtartalom

Hbcserél6 felsé feliilete

Hbcserél§ also feliilete

Magassag

Atmérg hészigeteléssel

Billendméret

Tomeg

¥

@
L=
SBB 501 WP SOL

227534

2,40 kWh
495 |
5,00 m2
1,40 m2
1988 mm
810 mm
2035 mm

260 kg

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



